АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024

              г. Енисейск                                         № 121-п

Об утверждении Перечня особо ценного движимого
имущества бюджетных учреждений Енисейского района

В соответствии с решением Енисейского района Совета депутатов от 15.12.2021 № 16-146р «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования, управления и распоряжения муниципальным имуществом Енисейского района»,  постановлением администрации Енисейского района  от 19.09.2010 № 701-п «Об утверждении Положения о порядке определения видов особо ценного движимого имущества бюджетного и автономного учреждений Енисейского района», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений по состоянию на 01.01.2024 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления Т.А.Яричину.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                 А.В.Кулешов